Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Закупівля проводиться на очікувану вартість, яка визначена з урахуванням кошторисних 

призначень 2026 року.  

Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: Державний 

бюджет України, 97 550.00грн. (дев’яносто сім тисяч п’ятсот п’ятдесят грн 00 коп.) з урахуванням 

ПДВ. 

4. Інші документи, що надаються учасником у складі тендерної пропозиції: 

4.1. Статут зі змінами та доповненнями (у разі наявності зареєстрованих змін) або інший 

установчий документ (для юридичних осіб). 

4.2.